ff. 76v-78, Indulgences granted by pope Urban V (1362-1370); heading, in French, "Le pape Urban Quint a donné a tous vroiz catholiques confès et repentans plaine indulgence de leurs pechés qui diront le pseaulme *Miserere mei Deus secundum* etc., a genoiz, les mains jointes et eslevés et la teste descouverte... Item a ceulx qui sont en estat de grace qui diront le pseaulme *Deus, Deus respice in me*, a donné ledit pape Urban quinze mille ans de pardon, laquelle indulgence double par tous les mercrediz et vendrediz de quaresme";

ff. 78-80, Indulgences granted by pope Bonifatius IX (1389-1404) with prayers to the parts of the Cross and the Wounds of Christ; underlined: "Sequentes orationes sunt in ecclesia sancti Pauli urbis Rome ad pedes cuiusdem crucifici qui est ad latus maioris altaris cuius titulus est talis. Papa Bonifacius concessit [...] dicenti sequentes orationes..."; ff. 78-78v, underlined: *Oratio ad lignum crucis*; incipit, "Triumphale lignum crucis..." [Chevalier (1897), II, n° 20594]; f. 78v, underlined: *Oratio ad caput crucifixi*; incipit, "Ave caput inclinatu..." [Chevalier (1892), I, n° 1709]; f. 78v, *Ad vulnus dextre manus*; incipit, "Salve vulnus dextre..."; f. 79, *Ad vulnus sinistre manus*; incipit, "Ave tu sinistra Christi..."; f. 79, *Ad vulnus lateris Christi*; incipit, "O fons ave paradisi..."; ff. 79-79v, *Ad vulnus dextri pedis*; incipit, "Salve vulnus dextri pedis..."; f. 79v, *Ad vulnus senestri pedis*; incipit, "Levi pedis perforati..."; f. 79v, *Oratio ad ymagiens Christi*; incipit, "Omnibus consideratis..." [Chevalier (1892), II, n° 14081]; f. 80, *Christus ad peccatorem*; incipit, "Homo vide quae pro te patior..." [Chevalier (1892), I, n° 7987: quotes Paris, BnF MS lat. 8433];

ff. 80-82, Short Hours of the Cross; rubric, *Ad matutinas de Cruce*;

ff. 82v-83v, Six Masses for the Holy Cross and for the Resurrection; heading: *Sex misse quae secuntur quarum quinque prime sunt de sancta cruce et sexta de resurrectione domini...*; incipit, "Obsecro te domine Iesu Christe per tuam innocentem captivitatem...";

ff. 83v-84, Exemplum of two widows who heard a Franciscan preaching and who promised each other that whomever lived longer would recite the Mass six times for the soul of the other; "Notandum quod quidam egregius predictor de ordine minorum in suo sermone publice predicavit virtute predictarum missarum quod audientes due honeste mulieres vidue...";

f. 84v, blank;

ff. 85-88, Mass for the Transfiguration; rubric, *De transfiguratione domini*; incipit, "Ecce advenit dominator dominus et regnum in manu eius..."